
K prodeji, Byt 1+kk, 29 m2
Číslo inzerátu (ID): 4304845 Datum vydání: 18.01.2025

Cena za nemovitost:

4 359 000 Kč

Lokalita:
Praha 6

Nově nabízíme k prodeji krásný a útulný byt 1+kk o celkovém
rozměru 29,20 m2, který se nachází ve 4. patře na výborné adrese
- Suchdolské náměstí. Byt je situován v domě s výtahem a nabízí
pohodlné bydlení v oblasti s výbornou občanskou vybaveností.
Součástí bytu je vestavěná skříň - koupelna nabízí sprchový kout,
vanu, toaletu a umyvadlo. Orientace bytu je na jihozápad.

Lokalita a okolí:
- Perfektní lokalita s veškerým komfortem na dosah ruky
- Autobusová zastávka přímo u domu
- V blízkosti se nacházejí potraviny, lékař, trafika, kavárna,
bankomat, pošta a další…

Byt se nachází jen 15 minut autobusem od stanice metra Dejvická.
Skvělá dopravní dostupnost do centra. I do přírody je to opravdu
kousek, nedaleko se nachází např.: komunitní zahrada Suchdol.
Tento byt je ideální volbou pro jednotlivce nebo pár, kteří hledají
pohodlné a praktické bydlení s výbornou dopravní dostupností.
Bude se vám zde velmi komfortně bydlet.

Parkování je v okolí bez zón, ale nabízí se také možnost koupě
vlastního parkovacího stání.

Pokud vás naše nabídka zaujala, neváhejte se ozvat a rádi vám
poskytneme další informace.

ID inzerátu ESO: 4304845
Inzerát aktualizován: 18.01.2025
Inzerát vydán: 17.01.2025
ID zakázky v RK: LK148527
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 5. podlaží
Obytná plocha: 29 m2
Užitná plocha: 29 m2
Podlahová plocha: 29 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Poklop
Tel:

607026037
Email:

petr.poklop@dhreality.cz

Duna House
Tel:

774129264
Adresa:

Michelská 60, 14000 Praha

4
Web:

www.dunahouse.cz


